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Faza projektu :

P R O J E K T   R E M O N T U

Temat :

Baza
Sprzętowo-
Magazynowa

15.12. 2015 r.

15.12. 2015 r.

4,85

4,85

Tytuł rysunku :

       ELEWACJE

Skala rysunku :

  1: 50

Nr arkusza :

     5.

Temat :

1. 1.

1.

1.

2. 2.

2.

2.

4.
3.

3.

3.

1.

2.

3.

4.

1.

ELEWACJA WEJŚCIOWA / zachodnia

ELEWACJA TYLNA / wschodnia

ELEWACJA BOCZNA  / północna ELEWACJA BOCZNA  / południowa

BUDYNEK
ADMINISTRACYJNO-

SOCJALNO-BIUROWY

tynk biały cienkowarstwowy

tynk mozaikowy jasnoszary RAL 9002

tynk cienkowarstwowy ciemnooszary  RAL 9006

tynk cienkowarstwowy malowny RAL 2008


